

Ejendomsselskabet Knudlund Autogenbrug ApS
Esperlundvej 18, 8653 Them

CVR-nr. 26 12 70 17

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Cathrin Abigaël Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Knudlund Autogenbrug ApS
Esperlundvej 18
8653 Them

CVR-nr.: 26 12 70 17
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Cathrin Abigaël Jensen

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og administrere fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 864 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	863.994	762.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.771	-178.074
Driftsresultat	705.223	584.523
Øvrige finansielle omkostninger	-183.141	-189.088
Resultat før skat	522.082	395.435
1 Skat af årets resultat	-103.708	-79.706
Årets resultat	418.374	315.729
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	418.374	315.729
Disponeret i alt	418.374	315.729

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.886.256	8.045.027
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.886.256</u>	<u>8.045.027</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.886.256</u>	<u>8.045.027</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.425	117.396
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.896	267.060
	Tilgodehavender i alt	<u>431.321</u>	<u>384.456</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>431.321</u>	<u>384.456</u>
	Aktiver i alt	<u>8.317.577</u>	<u>8.429.483</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.660.096	4.241.722
Egenkapital i alt	4.785.096	4.366.722
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.408.108	1.484.214
Gæld til pengeinstitutter	0	136.990
Deposita	521.821	514.470
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.929.929	2.135.674
3 Kortfristet del af langfristet gæld	125.023	268.725
Gæld til pengeinstitutter	441.316	351.679
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.378	43.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.003	97.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	193.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	643.660	753.914
Selskabsskat	103.708	79.706
Anden gæld	154.464	138.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.602.552	1.927.087
Gældsforpligtelser i alt	3.532.481	4.062.761
Passiver i alt	8.317.577	8.429.483

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.925.993	4.050.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>315.729</u>	<u>315.729</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.241.722	4.366.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>418.374</u>	<u>418.374</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.660.096</u>	<u>4.785.096</u>

Noter

	2024	2023	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	103.708	79.706	
	103.708	79.706	
	31/12 2024	31/12 2023	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2024	13.821.344	13.821.344	
Kostpris 31. december 2024	13.821.344	13.821.344	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-5.776.317	-5.598.243	
Årets afskrivninger	-158.771	-178.074	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-5.935.088	-5.776.317	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.886.256	8.045.027	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	1.484.141	76.033	1.408.108
Gæld til pengeinstitutter	48.990	48.990	0
Deposita	521.821	0	521.821
	2.054.952	125.023	1.929.929

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1080 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 739 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 820 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 744 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 748 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.605 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.065 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudlund Autogenbrug Holding ApS, CVR-nr. 29212120, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Cathrin Abigael Jensen

Navn returneret af MitId: Cathrin Abigael Jensen
Direktør
ID: 48f47e0d-4253-4e20-92aa-92e7ca00d33e
IP-adresse: 109.59.230.15:20775
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:15:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
IP-adresse: 152.115.178.78:64267
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:16:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Cathrin Abigael Jensen

Navn returneret af MitId: Cathrin Abigael Jensen
Dirigent
ID: 48f47e0d-4253-4e20-92aa-92e7ca00d33e
IP-adresse: 109.59.230.15:2857
Dato for underskrift: 01-07-2025 16:43:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4d4393RHsmQ252668184